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Drift av gruppevare på Microsoft-plattform
NTNU IT:
Er NTNUs IT-avdeling og har ansvar for drift og utvikling for mange av NTNUs IT-løsninger. Det er stort spenn i de systemene vi drifter, alt i fra
store beregningssystemer (superdatamaskiner) til musikkinstallasjoner som krever bearbeidet lyd (www.flyndresang.no). Majoriteten er
administrative systemer. IT-avdelingen har 90 ansatte. I tillegg har ca 30 studenter fra NTNUs IT-utdanning deltidsjobb hos oss. Miljøet er godt
sammensatt både alders og kjønnsmessig og vi har flere ansatte med utenlandsk kulturbakgrunn.

NTNU skal konsolidere sine gruppevaresystemer (epost og kalender) for alle ansatte (ca 6000 brukere) til et felles system, basert på produkter
fra Microsoft Exchange-porteføljen. Systemene er under implementering og skal være i full drift i løpet av 2011.

NTNU IT skal drifte dette og ønsker i den forbindelse å styrke sin kompetanse innenfor drift av denne type systemer. Det søkes derfor etter
personer med:

Minimum 2 års praksis fra drift av Microsoft Exchange, gjerne fra systemer med mange brukere
Minimum IT-utdanning på Bachelor-nivå. Lang og relevant praksis kan kompensere for manglende   utdanning.

Det er ønskelig med sertifisering innenfor Microsoft Exchange og eventuelt andre Microsoft produkter.

NTNU IT har en arbeidsform som medfører mye samarbeid og kommunikasjon med andre. Vi ønsker derfor at man er god til å samarbeide og
kommunisere både muntlig og skriftlig samt er positiv og utadvent i det daglige arbeid.

Som ansatt ved NTNU har du en rekke fordeler:

Meget god pensjonsordning
Lån i Statens pensjonskasse til meget gode betingelser
Mulighet til å ta videre utdanning opp til Master-nivå eller enkeltstående fag innenfor hele NTNUs studietilbud
Fri parkering

Stillingen lønnes som avdelingsingeniør ltr 36-56 brutto kr 320.400 - 440.700 eller som overingeniør ltr. 51-79 brutto kr 404.100 til 702.500
avhengig av kvalifikasjoner og praksis. 
Normal avlønning som overingeniør vil være fra ltr 51-59 brutto kr 404.100 til kr 464 600.

Fra lønnen trekkes 2% i innskudd til Statens pensjonskasse. NTNU har få kvinner i tekniske stillinger, og kvinner oppfordres derfor spesielt til å
søke. Nærmere opplysninger om stillingen fås hos IT-Driftssjef Håkon Alstad, tlf 913 10 038 eller e-post hakon.alstad@ntnu.no.

Søknad sendes elektronisk via denne siden merket NTNU-nr 02/11. Søknadsfrist 31. januar 2011.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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